

ÅRSREDOVISNING

för

LE SPORTIF AB

Org.nr. 556850-9854

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Nordin, Styrelseledamot
2024-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsulttjänster inom sportevenemang och arrangerar events. Under räkenskapsåret har företaget utfört tjänster inom skoglig service såsom röjning och markunderhåll. Företagets säte är Åre kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad behov av företagets tjänster i och med ökning av startplatser till arrangemang.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 090	699	1 145	871
Resultat efter finansiella poster	-81	2	-66	-21
Soliditet (%)	8,9	15,15	18,31	21,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	113 711	1 650	165 361
Balanseras i ny räkning		1 650	-1 650	0
Årets resultat			-80 693	-80 693
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>115 361</u>	<u>-80 693</u>	<u>84 668</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	115 361
Årets resultat	<u>-80 693</u>
	34 668

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>34 668</u>
	34 668

balansräkningar med tillhörande noter.

LE SPORTIF AB

Org.nr. 556850-9854

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 089 597	698 994
Övriga rörelseintäkter		8 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 097 597</u>	<u>698 994</u>
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-12 000	0
Övriga externa kostnader		-160 888	-127 018
Personalkostnader	2	-924 473	-549 380
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-12 844</u>	<u>-15 893</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 110 205</u>	<u>-692 291</u>
Rörelseresultat		-12 608	6 703
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-68 085</u>	<u>-5 053</u>
Summa finansiella poster		<u>-68 085</u>	<u>-5 053</u>
Resultat efter finansiella poster		-80 693	1 650
Resultat före skatt		-80 693	1 650
Årets resultat		<u>-80 693</u>	<u>1 650</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>75 427</u>	<u>31 979</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		75 427	31 979
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>652 000</u>	<u>652 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		652 000	652 000
Summa anläggningstillgångar		727 427	683 979
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		189 000	371 736
Övriga fordringar		<u>31 570</u>	<u>31 165</u>
Summa kortfristiga fordringar		220 570	402 901
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 324</u>	<u>3 980</u>
Summa kassa och bank		2 324	3 980
Summa omsättningstillgångar		222 894	406 881
SUMMA TILLGÅNGAR		950 321	1 090 860

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 361	113 711
Årets resultat		-80 693	1 650
Summa fritt eget kapital		<u>34 668</u>	<u>115 361</u>
Summa eget kapital		84 668	165 361
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		397 750	7 794
Övriga skulder		457 903	895 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	22 500
Summa kortfristiga skulder		<u>865 653</u>	<u>925 499</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		950 321	1 090 860

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	172 800	172 800
	Inköp	56 292	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-37 600</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	191 492	172 800
	Ingående avskrivningar	-140 821	-124 928
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	37 600	0
	Årets avskrivningar	<u>-12 844</u>	<u>-15 893</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-116 065</u>	<u>-140 821</u>
	Redovisat värde	75 427	31 979

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	652 000	652 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>652 000</u>	<u>652 000</u>
	Redovisat värde	652 000	652 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Undersåker

Patrick Nordin
Patrick Nordin

2024-05-24